Татарстан  Республикасы

Арча муниципаль районының
Арча шәһәр муниципаль берәмлеге

Арча шәһәр
башкарма комитеты
422000, ТР, Арча ш., Совет мәйданы, 27

тел. 3-15-25, 3-12-35

	Муниципальное образование
  город Арск
Арского муниципального района Республики  Татарстан
исполнительный комитет
города Арск

422000, РТ, г.Арск, площадь Советская, 27

тел. 3-15-25, 3-12-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта  2018 года

     № 43
	       Об отмене постановления исполнительного комитета города Арск от 13 июля 2017 №94 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»

Исполнительный комитет города Арск Арского муниципального района постановил:
1. Отменить постановление от 13 июля 2017 №94 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд», которым предусмотрено изъятие земельного участка, с имеющимся объектом незавершенного строительства, расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Арск, ул. 40 лет Победы, д.12.
2. Уведомить собственника недвижимого имущества о настоящем постановлении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя руководителя исполнительного комитета города Арск Д.В. Плотникова.
Руководитель

исполнительного комитета города Арск                                       Р.Ф.Касимов